
Antonietta.Chisci
Font monospazio
DRS n. 1853 del 8.7.2024



 dell’80% della somma spettante;

CONSIDERATO che al Distretto socio-sanitario n. 43 di Vittoria (Rg) è stata liquidato l’acconto di  
€ 26.251,89 pari all’80%  del contributo assegnato di € 32.814,86;  

VISTA la nota prot. n. 8015 del 28.02.2023 con la quale, tenuto conto del lungo lasso di  
tempo  trascorso,  si  è  proceduto  alla  richiesta  della  rendicontazione  delle  spese 
effettuate con l’acconto ricevuto oppure alla restituzione della somma riscossa e non 
utilizzata;

VISTA la nota prot. n. 15994 del 24.03.2024, acquisita al P.G. n. 11863 del 24.03.2024, con 
la  quale il  Distretto socio-sanitario n.  43 di  Vittoria  (Rg),  nel  riscontrare quanto 
richiesto con la nota prot. n. 8015 del 28.02.2023, ha rendicontato le spese effettuate 
per l’attivazione dei ricoveri di sollievo per l’importo complessivo di € 25.609,00;

CONSIDERATO che  la  verifica  amministrativo-contabile  ha  dato  esito  positivo  per  l’importo 
complessivo di  € 25.609,00 e che si riscontra una differenza pari ad  € 642,89  tra 
l’acconto erogato di € 26.251,89 e l’effettivo importo speso per i ricoveri di sollievo 
e debitamente rendicontato  di € 25.609,00;

CONSIDERATO che il Distretto socio-sanitario n. 43 di Vittoria (Rg) ha provveduto alla restituzione 
della somma di € 642,89, giusto sospeso n. 2210407;

VISTA la circolare n. 23 del 27.12.2023  emanata  dal Dipartimento Regionale Bilancio e 
Tesoro - Ragioneria  Generale della Regione "Prime indicazioni sulle modalità di 
trasmissione  degli  atti   da  sottoporre  al  controllo  delle  Ragionerie  Centrali 
attraverso la nuova procedura contabile SCORE (Entrata e spesa)";

DECRETA

Art. 1

Per quanto in premessa specificato, per l’esercizio finanziario 2024, capitolo di entrata 7285, capo XV,  cod. 
E.3.05.02.03.002  la  somma di  €  642,89  restituita  dal Distretto  socio-sanitario  n.  43  di  Vittoria  (Rg)  è 
accertata, versata e riscossa ;

Art. 2

Il  presente decreto è pubblicato sul  sito istituzionale del  Dipartimento ai  sensi  dell'art.  68 della L.R. n.  
21/2014 e trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato della Famiglia delle Politiche Sociali e del 
Lavoro, attraverso SCORE,  per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della legge regionale 15 aprile 2021, n. 9. 

Il Dirigente del Servizio 7
Dott. Guglielmo Reale

 

                          


		2024-07-05T10:24:00+0200
	GUGLIELMO PIETRO REALE




